
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 05.03.2024 г. № 229
с. Половинное

О вынесении предупреждения
Главе Половинского муниципального округа

Курганской области Меньщикову В.В.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  Федеральным  законом  от  25.12.2008  года  №  273  -  ФЗ  «О 
противодействии  коррупции»,  на  основании  представления  прокурора 
Половинского района от 12.02.2024 года № 7 - 01/2 – 2024 /Прдп71 – 24 - 20370016, 
Дума Половинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Вынести Главе Половинского муниципального округа Курганской области 
Меньщикову Вадиму Владимировичу предупреждение.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы Половинского
муниципального округа Курганской области                                 Р.О. Романович


	РЕШИЛА:

